PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAQUÃ

EDITAL 08/2024

1

EDITAL 08/2024 DE 27 DE DEZEMBRO DE 2024

(CONCURSO PÚBLICO Nº. 01/2024)

A Prefeitura Municipal de Camaquã, Rio Grande do Sul, representada pelo Prefeito Municipal, por

meio da empresa CREATIVE GROUP, inscrita no CNPJ 41.022.470/0001-33, e-mail

suporte@creativegroup.net.br, contato (16) 99760-0907, em razão do Concurso Público n° 01/2024,

torna público o presente edital para comunicar o que segue:

1. CRONOGRAMA FINAL DO CONCURSO PÚBLICO DE CAMAQUÃ - RS

1.1 Fica definido novo cronograma do presente Concurso Público:

Fase Data

Divulgação do resultado preliminar da prova objetiva  30/12

Recurso contra o resultado preliminar da prova objetiva 30/12 a 05/01/25

**Publicação do resultado final e definitivo da prova objetiva e

homologação parcial dos cargos

09/01/2025

Convocação para as provas práticas  10/01/2025

Aplicação das Provas Práticas  12/01/2025

Divulgação do resultado preliminar da prova prática  24/01/2025

Recurso contra o resultado da prova prática  27 a 31/01/2025

Publicação do resultado final e definitivo da prova prática 13/02/2025

Homologação  17/02/2025

       Camaquã – RS, 27/12/2024

IVO DE LIMA FERREIRA

Prefeito Municipal

mailto:suporte@creativegroup.net.br

		2024-12-27T16:26:15-0300
	IVO DE LIMA FERREIRA:304.698.800-15 1